CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.               /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando, a Iluminação Pública da BA210 onde liga a Policia Rodoviária
Federal à Ponte Metálica que liga Bahia e Alagoas, onde serão beneficiados
todos que ali trafegam.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2023.